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   「アクリフーズ群馬工場生産品における農薬検出について」 第三十六報 

 

【アクリフーズ群馬工場製品の回収状況 （6月 15日現在）】 

  

【回収済みパック数（6月 15日現在）】 

受付日付  6月 15日現在 5月 15日現在 差異 

お客様からの返品数 795,545 795,617 -72 

流通在庫 5,503,700 5,512,028 -8,328 

計 6,299,245 6,307,645 -8,400 

・お客様分： これまでの集計内容を精査したところ、一部対象外商品（4,022 パック）

が含まれていたため減算した結果、差異がマイナスとなっております。 

・流通分： 返品伝票計上に一部重複があり修正した結果、差異がマイナスとなって

おります。 

 

【お客様からのお問い合わせ状況 （6月 15日現在）】 

受付日付 入電数 入電数累計 

2013/12/31迄 235,853 235,853 

2014/1/15迄 699,754 935,607 

2014/1/31迄 49,611 985,218 

2014/2/15迄 12,247 997,465 

2014/2/28迄 7,899 1,005,364 

2014/3/15迄 4,403 1,009,767 

2014/3/31迄 1,990 1,011,757 

2014/4/18迄 1,612 1,013,369 

2014/4/30迄 552 1,013,921 

2014/5/15迄 532 1,014,453 

2014/5/31迄 457 1,014,910 

2014/6/15迄 352 1,015,262 

 
以 上 


